Autorizo a contratação da empresa VAI-VEM INDÚSTRIA
E  COMÉRCIO  DE  BRINQUEDOS  LTDA,  com  C.N.P.J.:
66.014.614/0001-30,  situada  a  Rua  Flávio  Bianchini,  nº
8.445 – Parque das Amoras II, São José do Rio Preto/SP, CEP
15.062-610, pelo valor global de R$ 19.490,00 (dezenove
mil,  quatrocentos  e  noventa  reais),  pelo  período  de  12
meses.

Determino  que  o  Setor  de  Licitações  lavre  o
competente instrumento de formalização da contratação
(contrato  ou  outro  que  venha  substituí-lo)  e  realize  as
publicações exigidas no art. 72, parágrafo único e art.